

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

DÁRIO OFICIAL

Ano XII - Edição Nº XLI de 31 de Agosto de 2021





DÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

TERCEIROS

Ano XII - Edição Nº XLI de 31 de Agosto de 2021

- LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 18/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 18/2021 - SRP, que teve como objeto o Registro de preços para futura contratação de empresa especializada em serviços de locação em transporte escolar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Matões do Norte/MA, tendo assim por vencedor desta licitação a empresa AGNUS SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.699.670/0001-07 com o valor total de R\$ 982.323,48 (novecentos e oitenta e dois mil, trezentos e vinte três reais e quarenta e oito centavos), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item, declaramos então a empresas supra como vencedora do Pregão Eletrônico nº. 18/2021 - SRP.

Matões do Norte/MA, 30 de agosto de 2021.

Domingos Araújo Casa Nova Secretario Municipal de Educação

- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 0504001/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 0504001/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 01.612.831/0001-87. Contratado: IZAIAS DELFINO DOS SANTOS-ME, inscrita no CNPJ (MF) sob 26.529.188/0001-53. Valor do contrato: R\$ 17.505,00 (Dezessete mil quinhentos e cinco reais). Origem: PREGÃO PRESENCIAL 011/2021-SRP. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de licença de uso de software de gestão e acompanhamento de processos para a Prefeitura Municipal do Município de Matões do Norte - MA. Vigência: 05/04/2021 a 31/12/2021 - Data da Assinatura: 05/04/2021. Fonte de Recurso: ÓRGÃO: 03 Sec. Mun. de Administração e Finanças. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA.: 0301 Sec. Mun. de Administração e Finanças. 28 843 0021 2.009 Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e Finanças. 3.3.90.30.00 Serviços de Terceiros Pessoa Juridica. Matões do Norte - MA, 05 de abril de 2021. João Pinto de Mesquita Filho - Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Matões do Norte - MA, 05 de abril de 2021

João Pinto de Mesquita Filho Secretário Municipal de Administração e Finanças

- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 0504002/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0504002/2021 . Contratante: Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 01.612.831/0001-87. Contratado: A. AMARO F. DA SILV AME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.769.245/0001-92. Valor do contrato: R\$ 40.500,00 (Quarenta mil e quinhentos reais). Origem: PREGÃO PRESENCIAL 011/2021-SRP. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de licença de uso de software de gestão e acompanhamento de processos para a Prefeitura Municipal do Município de Matões do Norte - MA. Vigência: 05/04/2021 a 31/12/2021 - Data da Assinatura: 05/04/2021. Fonte de Recurso: ÓRGÃO: 03 Sec. Mun. de Administração e Finanças. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA.: 0301 Sec. Mun. de Administração e Finanças. 28 843 0021 2.009 Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e Finanças. 3.3.90.30.00 Serviços de Terceiros Pessoa Juridica. Matões do Norte - MA, 05 de abril de 2021. João Pinto de Mesquita Filho - Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Matões do Norte - MA, 05 de abril de 2021

João Pinto de Mesquita Filho Secretário Municipal de Administração e Finanças

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 0504003/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 0504003/2021. Contratante: Municipal de Matões do Norte/MA, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº 01.612.831/0001-87. Contratado: ASP AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 02.288.268/0001-04. Valor do contrato: R\$ 81.589,50 (Oitenta e um mil quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos). Origem: PREGÃO PRESENCIAL 011/2021-SRP. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de licença de uso de software de gestão e acompanhamento de processos para a Prefeitura Municipal do Município de Matões do Norte - MA. Vigência: 05/04/2021 a 31/12/2021 - Data da Assinatura: 05/04/2021. Fonte de Recurso: ÓRGÃO: 03 Sec. Mun. de Administração e Finanças. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA.: 0301 Sec. Mun. de Administração e Finanças. 28 843 0021 2.009 Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e Finanças. 3.3.90.30.00 Serviços de Terceiros Pessoa Juridica. Matões do Norte - MA, 05 de abril de 2021. João Pinto de Mesquita Filho - Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Matões do Norte - MA, 05 de abril de 2021

João Pinto de Mesquita Filho Secretário Municipal de Administração e Finanças

Assinado eletronicamente por: Antonio Jean Miranda da Cruz Cruz CPF: ***.020.433-** em 31/08/2021 15:22:41 - IP com n°: 192.168.56.1 http://matoesdonorte.assesi.com/index.php/diariooficial/?id=601



aDOM Página(s) 2 de 2